có công; thực hiện tốt các chính
sách, chương trình, dự án giảm nghèo theo hướng tiếp cận nghèo
đa chiều… Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội phối hợp với các cấp, các ngành tổ chức
chu đáo việc thăm hỏi, tặng quà các nhóm đối tượng nhân dịp tết
Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Tại hội nghị, nhiều tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc
trong lĩnh vực lao động - thương binh và xã hội được Bộ Lao động
- Thương binh và Xã hội, UBND tỉnh tặng bằng khen, Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội tặng giấy khen.

Căn cứ vào các Điều 9, 42, 43 và 66 của Luật Phá sản năm 2014;
Sau khi xem xét đơn yêu cầu mở thủ tục phá sản của ông Trần